
 

 

 
 
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«18» августа 2025 года № 183/1255  
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 
избирательных комиссий избирательных участков  
Петропавловск - Камчатского городского округа 

В соответствии со статьей 22 и 27 Федерального Закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», с пунктом 15 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 5 декабря 2012 года № 1152/137-6 Петропавловск - Камчатская 
городская территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных 
комиссий избирательных участков Петропавловск - Камчатского городского 
округа согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
и.о. секретаря Петропавловск - Камчатской городской территориальной 
избирательной комиссии Варблане Е.Ю. 

 
 

Председатель 
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина 

  
И.о. секретаря 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии 

 
Е.Ю. Варблане 



Приложение к постановлению 
Петропавловск - Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от «18» августа 2025 года № 183/1255    

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного 

участка 
Петропавловск-Камчатским местным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 Олькова Ирина Владимировна 55 

Региональное отделение Социалистической Политической партии 
«Справедливая Россия-Патриоты-За правду» в Камчатском крае 

2 Храповицкая Галина Александровна 19 

Камчатское краевое отделение политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

3 Сикальчук Алиса Андреевна 20 

4 Следевская Полина Ильинична 21 

5 Дворецкая Оксана Владимировна 21 

6 Семехина Елена Александровна 27 

7 Попова Наталья Владимировна 37 

8 Бондарева Виктория Евгеньевна 42 

9 Клевова Ольга Викторовна 45 

10 Хабарова Алина Ивановна 47 

11 Бочин Андрей Юрьевич 51 

12 Дутов Юрий Игоревич 52 

13 Дюмина Надежда Ивановна 55 

14 Мелконьян Юлия Евгеньевна 58 

Камчатское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии России 

15 Калинина Светлана Владимировна 29 

16 Харитонова Елена Александровна 36 

17 Павлов Виктор Александрович 48 

18 Черная Ксения Дмитриевна 54 

19 Диянов Владимир Вадимович 61 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного 

участка 
Региональное отделение в Камчатском крае Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
20 Зинченко Татьяна Николаевна 36 

21 Корякина Христина Геннадьевна 57 

Собрание избирателей по месту работы 

22 Саитова Светлана Игоревна 3 

23 Пантелеймонова Татьяна Валентиновна 9 

24 Шестакова Екатерина Александровна  14 

25 Люлина Елизавета Романовна 20 

26 Завалишин Андрей Александрович 27 

27 Луковкина Виктория Николаевна 27 

28 Беспятова Светлана Дмитриевна 29 

29 Серебренникова Юлия Васильевна 36 

30 Басанова Ольга Евгеньевна 46 

31 Сапунова Татьяна Викторовна 47 

32 Смирнова Галина Николаевна 48 

33 Соколова Анна Борисовна 48 

34 Масликова Елена Олеговна 56 

35 Кондратюк Полина Александровна 57 

36 Сократова Мария Игоревна 57 

Собрание избирателей по месту жительства 

37 Гречухина София Вадимовна 2 
38 Каргина Евгения Петровна 5 
39 Минаева Екатерина Олеговна 24 

40 Назарова Ия Анатольевна 47 
41 Петрова Анастасия Николаевна 52 
42 Савицкая Евгения Михайловна 52 

43 Новик Олеся Васильевна 55 
44 Агапитов Никита Владимирович 56 

Собрание избирателей по месту службы 

45 Альбрехт Артём Сергеевич 3 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество №  
избирательного 

участка 
46 Коняхина Александра Максимовна 11 
47 Конев Александр Викторович 24 
48 Коваленко Олег Сергеевич 49 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

